[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.09.2018 № 388-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных унитарных предприятий Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.09.2018 № 388-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных унитарных предприятий Камчатского края» изменение, дополнив его частью 171 следующего содержания:
«171. В случае выявления неэффективно используемого или используемого не по назначению государственного имущества Камчатского края, рекомендовать предприятию обратиться в министерство с предложением включения такого имущества в перечень государственного имущества Камчатского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

           В.И. Илюхин